〒540-0036  大阪市中央区船越町 2 丁目 3 番 6 号 TEL06-6943-1221 FAX06-6947-5360   http://www.muranaka.co.jp/

2021 年 9月 17 日

お得意先 各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目 3 番 6 号
TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

「ドクターパイール・MMI 聴診器」補充品

販売終了のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度「ドクターパイール・MMI 聴診器」につきまして、誠に勝手な
がら補充品の販売を一部終了させていただくことになりましたので、ご案内申
し上げます。
 ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒
宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品
 別紙参照

■販売終了時期
 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

以上

注文コード 品番 品名 JANコード 入数 標準価格
030-005-22 P-1005~7 成人用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾍｯﾄﾞ(MMP-4000BL用),φ37mm 4946306000138 1個 ¥800
030-005-23 P-1001~3 小児用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾍｯﾄﾞ(MMP-4000BL用),φ25mm 4946306000145 1個 ¥600
030-005-28 成人用ﾍﾞﾙ型ﾍｯﾄﾞ(MMP-4000BL用),φ35mm,ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ付,黒 4946306000190 1個 ¥1,200
030-005-29 小児用ﾍﾞﾙ型ﾍｯﾄﾞ(MMP-4000BL用),φ28mm,ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ付,黒 4946306000206 1個 ¥1,000
030-005-30 新生児用ﾍﾞﾙ型ﾍｯﾄﾞ(MMP-4000BL用),φ20mm,ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ付,黒 4946306000213 1個 ¥800
030-005-35 耳管,Y-ﾁｭｰﾌﾞ･ｲﾔｰﾁｯﾌﾟ・止め金具付(MMP-4000BL用) 4946306000268 1ｾｯﾄ ¥3,500
030-005-40 030-005-40 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ,大(MMP-SS747P用) 4946306055206 1個 ¥1,000
030-005-41 030-005-41 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ,小(MMP-SS747P用) 4946306055213 1個 ¥1,000
030-005-45 030-005-45 小児用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(MMP-SS747P用) 4946306055251 1個 ¥500
030-005-46 030-005-46 聴診器用ﾃﾝｼｮﾅｰ(ﾈｰﾑﾀｸﾞ)(CK-SS747PF用) 4946306055268 1個 ¥400
030-005-47 030-005-47 ﾍﾞﾙ型ﾍｯﾄﾞ(CK-SS747PF用) 4946306055275 1個 ¥3,000
030-005-54 ﾁｪｽﾄﾋﾟｰｽ(MMP-4000BL用),成人用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ･ﾍﾞﾙ型ﾍｯﾄﾞ付 4946306084848 1個 ¥6,000
030-005-56 030-005-56 小児用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑﾍｯﾄﾞ(CK-SS747PF用) 4946306109039 1個 ¥3,500
030-005-57 030-005-57 ﾁｪｽﾄﾋﾟｰｽ,小児用ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ無し(CK-SS747PF用) 4946306109022 1個 ¥8,000
502-004-65 PS601213-BK MMI 聴診器用ｿﾌﾄｲﾔｰﾁｯﾌﾟ(大)黒 4946306030340 2個 ¥1,200
502-004-67 P-A601DP/H-GR ﾁｪｽﾄﾋﾟｰｽ(MMI-A601DP用),ｸﾞﾚｰ 4946306107783 1個 ¥2,500
502-004-68 P-A601DP/H-BK ﾁｪｽﾄﾋﾟｰｽ(MMI-A601DP用),黒 4946306107998 1個 ¥2,500
502-004-73 PS601235-0-PI ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ(MMI-S601用),ﾋﾟﾝｸ 4946306030388 1個 ¥100
502-004-74 PS601235-0-BL ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ(MMI-S601用),ﾌﾞﾙｰ 4946306030395 1個 ¥100
502-004-75 PS601235-0-BK ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ固定ﾘﾝｸﾞ(MMI-S601/MMI-A601DP用),黒 4946306030401 1個 ¥300
502-004-83 PS601233-1-PI ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ(MMI-S601用),ﾋﾟﾝｸ 4946306030432 1個 ¥300
502-004-84 PS601233-1-BL ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ(MMI-S601用),ﾌﾞﾙｰ 4946306030449 1個 ¥300
502-004-85 PS601233-1-BK ﾉﾝﾁﾙｽﾘｰﾌﾞ(MMI-S601/MMI-A601DP用),黒 4946306030456 1個 ¥300

※標準価格に消費税は含んでおりません。